AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 068/2018.
OBJETO: Conservação e Pavimentação das Rodovias PA-320, trecho: perímetro urbano de
Castanhal – Entroncamento da PA-242, com extensão de 3,20 km; PA-136, trecho:
Entroncamento da BR-316 – acesso a Vila de Macapazinho, com extensão de 5,50 km; PA-
242, trecho: Entroncamento da PA-136 – Entroncamento da PA-320, com extensão de 7,00
km, na Região de Integração do Guamá, sob Jurisdição do 1º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica suspensa a sessão de recebimento e abertura dos invólucros
contendo a documentação e propostas da Concorrência em referência, que seria realizada no
dia 08/11/2018, às 10:00 horas, para alterações e adaptações ao Edital. Comunicamos ainda,
que tão logo sejam feitas as alterações e adaptações no referido Edital, será publicada a nova
data para abertura do mesmo.

Belém, 07 de novembro de 2018.

ERNANI LISBOA COUTINHO JÚNIOR
Presidente da CPL/SETRAN.